客服热线：400-830-3938/800-830-3938
精密空调机组用户手册
SCC 系列
产品防伪
为了切实保障您的用电安全，帮助您购买到真正的山特 精密空调，请注意以下事项：
1. 认准山特注册商标：            、   、        、    、   。
2. 山特所有产品机身上均贴有“产品序列号”（产品序列号是唯一的，一个产品对应一个序列号）；
如果您购买到有疑问的山特产品，可通过以下途径向本公司反馈

防止故障发生，更快地寻找故障点，延长了空调机组的使用寿命。
2
1.2 产品型号说明
SCC 系列空调的型号说明如下：
室内机：
S CC 005 U P
品牌
SANTAK
机组形式
Castle Cooling
制冷量代号
5kW
送风形式
U水平上送风，D下送风
功能形式
C:单冷，P:恒温恒湿
室外机：
C S 010
冷凝器
SANTAK
换热量kW
1.3 主要部件
SCC 系列空调室内机包含了压缩机、蒸发器、离心风机、控制器、热力膨胀阀、过滤网、温度传感器
等部件。
- 压缩机
机组采用国际知名品牌松下（Panasonic）或谷轮（Copeland）压缩机，质量稳定可靠。
- 蒸发器
采用高效内螺纹铜管和镀亲水层波纹铝翅片的翅片管式换热器，应用 CFD 流场分析和优化匹配，换
热效率大幅提升。
3
- 热力膨胀阀
热力膨胀阀具备高稳定性，可提高控制精度和响应速度，可以实现精确制冷，系统控制稳定，与负荷
的匹配精准度高，节能效果好。
- 离心风机
风机速度可以随负荷进行快速响应，具备三档调速，具有高风量、高效率、长寿命、低噪声的优势。
- 控制器
SCC 系列空调的微处理控制器配置 4.3 英寸触摸显示屏，用户界面操作简洁。多级密码保护，能有效
防止非法操作。控制器具有掉电自恢复、故障告警提醒等功能。通过菜单操作可以准确了解各主要部件运
行状态和运行时间。专家级故障诊断系统，可以自动显示当前故障内容，方便维护人员进行设备维护。配
置 RS485 接口，通信协议采用信息产业部标准通信协议。
SCC 系列空调室外机包含了室外风机、冷凝器等部件。
- 室外风机
室外风机采用轴流低噪音扇叶，适用电压范围广，可靠性高。风机具有多档风量控制，提高了机组运
行的稳定性。
- 冷凝器
采用高效翅片管式换热器，不易积尘，清洗和维护方便。
4
二、机组外形尺寸
2.1 室内机外形尺寸
SCC005UC/SCC008UC、SCC005UP/SCC008UP 外形尺寸如下图（单位：mm）
SCC012UC、SCC012UP 外形尺寸如下图（单位：mm）
162 80
42
1850
600
640
534
600
5
SCC016UC、SCC016UP 外形尺寸如下图（单位：mm）
636
920
880
1950
700
159
SCC020UC、SCC020UP 外形尺寸如下图（单位：mm）
636
1180
1140
1950
700
240 85
6